UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /TB-VHTTDL

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                  Bắc Ninh, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO LỊCH TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2023

 CỦA GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011, Luật Tố cáo năm 2018; Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2023 của Giám đốc Sở như sau:

	Buổi
	Thời gian
	Buổi
	Thời gian

	1
	Thứ hai, ngày 16/01
	7
	Thứ hai, ngày 17/7

	2
	Thứ tư, ngày 15/02
	8
	Thứ ba, ngày 15/8

	3
	Thứ tư, ngày 15/3
	9
	Thứ sáu, ngày 15/9

	4
	Thứ hai, ngày 17/4
	10
	Thứ hai, ngày 16/10

	5
	Thứ hai, ngày 15/5
	11
	Thứ tư, ngày 15/11

	6
	Thứ năm, ngày 15/6
	12
	Thứ sáu, ngày 15/12

Bộ phận tham gia tiếp cùng: Thanh tra và Phòng Kế hoạch - Tổng hợp.

Thời gian tiếp: Trong giờ hành chính của các buổi tiếp công dân.

Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh (Số 15, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh).

Thanh tra Sở có trách nhiệm chuẩn bị các điều kiện cần thiết để buổi tiếp công dân đạt kết quả tốt./.

	Nơi nhận:
- TT.Tỉnh uỷ;TT.HĐND,UBND tỉnh(b/c);

- Bộ VHTTDL (b/c);

- Thanh tra, Văn phòng TCD tỉnh (b/c);

- Báo Bắc Ninh, Đài truyền hình, Cổng TTĐT tỉnh;

- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, Thành phố;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT,TTr.
	GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng